
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 의료급여기금 특별회계 전체

부서: 주민지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 의료급여지원(의료급여기금 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민지원과 489,356 417,473 71,883

국            330,602 330,602 0

시             82,651 82,651 0

구             76,103 4,220 71,883

국민기초생활보장 489,356 417,473 71,883

국            330,602 330,602 0

시             82,651 82,651 0

구             76,103 4,220 71,883

의료급여지원(의료급여기금 특별회계) 489,356 417,473 71,883

국            330,602 330,602 0

시             82,651 82,651 0

구             76,103 4,220 71,883

의료급여사업지원 117,243 117,243 0

국             93,794 93,794 0

시             23,449 23,449 0

101 인건비 84,824 84,824 0

국             67,859 67,859 0

시             16,965 16,965 0

03 무기계약근로자보수 47,608 25,968 21,640

  ○ 의료급여관리사(2명)                47,608             25,968           21,640  경정 47,608,000원

국             38,086 20,774 17,312

시              9,522 5,194 4,328

04 기간제근로자등보수 37,216 58,856 △21,640

  ○ 의료급여관리사(1명)                30,296             51,936         △21,640  경정 30,296,000원

국             24,237 41,549 △17,312

시              6,059 10,387 △4,328

예비비 및 기타 76,103 4,220 71,883

802 반환금기타 71,883 0 71,883

01 국고보조금반환금 57,506 0 57,506

  ○ 국고보조금반환금                57,506                  0           57,506  57,506,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 14,377 0 14,377

  ○ 시비보조금반환금                14,377                  0           14,377  14,376,500원
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